[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2025 № 239

с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 25.03.2021 № 92 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной услуги по организации
отдыха и оздоровления детей
в каникулярное время»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 25.03.2021 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» (с изменениями от 10.06.2021 № 193, от 18.06.2025 № 202, от 10.02.2025 № 61) следующие изменения:
1.1.Раздел 1 дополнить подразделом 1.17 следующего содержания:
«1.17.Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале или в иной информационной системе государственного органа или органа местного самоуправления, обеспечивающей идентификацию и (или) аутентификацию гражданина, при использовании Единого портала или иной информационной системы и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района                                                               Е.С.Бенькович
image1.png